

SAS DES P
 239 RUE DE LA COMBE
 46160 GREALOU
 FRANCE

FACTURE N° 7448

Date de la Pièce :	21/07/2025
N° compte :	P01
N° TVA	FR28988473138

Page 1/1

Désignation	Quantité	Poids	Prix unitaire	Montant H.T.	Tva
CARCASSES AGNEAUX nés élevés et abattus en FRANCE	7	157,92	10,70	1 689,74	5.5%
	7	157,92		1 689,74	

Taxes & Cotisations	Base	U	Taux	Montant	TVA
TAXE DE DECOUPE	157,92	Kg	0,002 €	0,32 €	5.5
INTERBEV OVINS KILO	157,92	Kg	0,123 €	19,42 €	5.5

Récapitulatif de la Pièce	Base	Taux	TVA	Montant TTC
Base à 5,50%	1 709,48	5,50%	94,02	1 803,50 €
Montant TTC				1 803,50 €

Net à Payer : 1 803,50 €

Facture à régler par virement le 20/08/2025

Payé par virement le 11/09/25
 avec le compte de la SAS

Merci de joindre ce papillon avec votre règlement

N° CLIENT	22395
DATE	21/07/2025
N° FACTURE	7448
NET A PAYER	1 803,50 €